25101801 Motocicletas 98,812.50

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 98,812.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 98,812.50

Total 98,812.50

El monto de : **Noventa y ocho  mil ochocientos doce con 50/100 (98,812.50)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17609744086518UfdC